

JRC projects

Print date time:3/01/2020 3:25:03 PM

(ನಮೂನೆ ಸಂಖ್ಯೆ 16)

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ನಮೂನೆ- 16

ಸ್ಥತ್ತಿನ ಮೇಲೆ ಮುಣಭಾರ ರಾಹಿತಕ್ಕೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

(ನಿಯಮ 148 ನೋಡಿ)

2020 ರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ IGR-EC-C-0010059-2019-20

2020 ರ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ SRJ-EC-A-0010205-2019-20

ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತಿನ ಬಗ್ಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಪತ್ರಗಳು ಮತ್ತು ಮುಣಗಳು ಯಾವುದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಅವುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕೊಡುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೋರಿ ನನಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವುದರಿಂದ.

(ಪ್ರಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸಿದಂತೆ ನಮೂದಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ವಿವರಿಸಬೇಕು)

1ನೇ ಪುಟದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅನುಸೂಚಿಗಳಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 01-Apr-2018 ರಿಂದ 03-Jan-2020 ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನಡವಳಿಕೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಮುಣಭಾರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ನಾನು ಈ ಮೂಲಕ ದೃಢಪಡಿಸುತ್ತೇನೆ ಮತ್ತು ಅಂಥ ಶೋಧನೆಯಿಂದ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತನ್ನು ಕುರಿತು ಯಾವುದೇ ನಡವಳಿಕೆ ಅಥವಾ ಮುಣಭಾರ ಕಂಡುಬಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ, ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ತಯಾರಿಸಿದವರು.

ಸ್ಥತ್ತಿನ ವಿವರ : Sy No.5/1 Measuring 1 Acre 38 guntas of Land. ಸ್ಥತ್ತಿನ ಶೋಧನೆಯ ವಿವರ : ಬಿಲ್ ಚಕ್ರನಹಳ್ಳಿ, ಗ್ರಾಮಕ್ಕೆ ಸೇರಿರುವ, ಹಾಗೂ ಸರ್ವೆ ನಂ. : (5) ಮತ್ತು ಸರ್ವೆ ನಂ. ಕ್ಯಾರ್ಟೋ : 0 ಮತ್ತು ಸರ್ವೆ ನಂ. ಹಿನ್ನಾ : 0, ಹೊಸ ಪರಿವರ್ತಿತ ಸರ್ವೆ ನಂ : (5/1) ಸಂಖ್ಯೆ ಹೊಂದಿರುವ ಸ್ಥತ್ತು/ಸ್ಥತ್ತುಗಳು

ಹುದ್ದೆ :

ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು.

ಸಹಿ :

ಹುದ್ದೆ :

ಕಛೇರಿ :

ದಿನಾಂಕ :

3/1/20

ಟಿಪ್ಪಣಿ:-

(1) ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ಥತ್ತಿನ ವಿವರಗಳು ಅರ್ಜಿದಾರನು ತನ್ನ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ಪ್ರಮಾಣದಿಂದ ಬೇರೆಯಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂಥವುಗಳನ್ನು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.



ಉಪ-ನೋಂದಣಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಸಹಿ
ಉಪನೋಂದಣಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಕೈ
ಸರ್ಜಾಪುರ, ಅನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು,
ಬಸವನಗುಡಿ ನೋಂದಣಿ ಜಿಲ್ಲೆ.

JRC projects

Print date time: 3/01/2020 3:26:40 PM

(ನಮೂನೆ ಸಂಖ್ಯೆ 16)

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ನಮೂನೆ- 16

ಸ್ಥಿತಿನ ಮೇಲೆ ಬುಣಭಾರ ರಾಹಿತಕ್ಕೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

(ನಿಯಮ 148 ನೋಡಿ)

2020 ರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ IGR-EC-C-0010061-2019-20

2020 ರ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ SRJ-EC-A-0010206-2019-20

(ಪ್ರಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸಿದಂತೆ ನಮೂದಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ವಿವರಿಸಬೇಕು)

ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಸ್ಥಿತಿನ ಬಗ್ಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಪತ್ರಗಳು ಮತ್ತು ಬುಣಗಳು ಯಾವುದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಅವುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕೊಡುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೋರಿ ನಮಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವುದರಿಂದ.

(ಪ್ರಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸಿದಂತೆ ನಮೂದಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ವಿವರಿಸಬೇಕು)

1ನೇ ಪುಟದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅನುಸೂಚಿಗಳಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 01-Apr-2018 ರಿಂದ 03-Jan-2020 ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥಿತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನಡವಳಿಕೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಬುಣಭಾರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ನಾನು ಈ ಮೂಲಕ ದೃಢಪಡಿಸುತ್ತೇನೆ ಮತ್ತು ಅಂಥ ಶೋಧನೆಯಿಂದ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥಿತನ್ನು ಕುರಿತು ಯಾವುದೇ ನಡವಳಿಕೆ ಅಥವಾ ಬುಣಭಾರ ಕಂಡುಬಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ತಯಾರಿಸಿದವರು.

ಸಹಿ :

ಮತ್ತು ಸರ್ವೆ ನಂ. ಕ್ಯಾರೆಕ್ಟರ್ : 0 ಮತ್ತು ಸರ್ವೆ ನಂ. ಹಿಸ್ಸಾ : 0, ಹೊಸ ಪರಿವರ್ತಿತ ಸರ್ವೆ ನಂ : (5/2) ಸಂಖ್ಯೆ ಹೊಂದಿರುವ ಸ್ವತ್ತು ಸ್ವತ್ತುಗಳು

ಹುದ್ದೆ :

ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು.

ಸಹಿ :

ಹುದ್ದೆ :

ಕಛೇರಿ : SRJ Dayapur

ದಿನಾಂಕ : 2/1/20

ಮುದ್ರೆ



ಟಿಪ್ಪಣಿ:-

(1) ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ಥಿತಿನ ವಿವರಗಳು ಅರ್ಜಿದಾರನು ತನ್ನ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ಪ್ರಮಾಣದಿಂದ ಬೇರೆಯಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂಥವುಗಳನ್ನು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಉಪ-ನೋಂದಣಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಸಹಿ
ಉಪ-ನೋಂದಣಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು
ಸರ್ಜಾಪುರ, ಅನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು,
ಬಸವನಗುಡಿ ನೋಂದಣಿ ಜಿಲ್ಲೆ.

JRC project

Print date time:3/01/2020 3:28:06 PM

(ನಮೂನೆ ಸಂಖ್ಯೆ 16)

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ನಮೂನೆ- 16

ಸ್ಥತ್ತಿನ ಮೇಲೆ ಬುಣಭಾರ ರಾಹಿತ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

(ನಿಯಮ 148 ನೋಡಿ)

2020 ರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ IGR-EC-C-0010062-2019-20

2020 ರ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ SRU-EC-A-0010207-2019-20

ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತಿನ ಬಗ್ಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಪತ್ರಗಳು ಮತ್ತು ಬುಣಗಳು ಯಾವುದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಅವುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕೊಡುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೋರಿ ನನಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವುದರಿಂದ.

(ಪ್ರಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸಿದಂತೆ ನಮೂದಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ವಿವರಿಸಬೇಕು)

1ನೇ ಪುಟದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅನೂಪೂರ್ಣಗಳಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 01-Apr-2018 ರಿಂದ 03-Jan-2020 ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನಡವಳಿಕೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಬುಣಭಾರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ತೋರಿಸಿಯನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ನಾನು ಈ ಮೂಲಕ ದೃಢಪಡಿಸುತ್ತೇನೆ ಮತ್ತು ಅಂಥ ತೋರಿಸಿಯಿಂದ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತನ್ನು ಕುರಿತು ಯಾವುದೇ ನಡವಳಿಕೆ ಅಥವಾ ಬುಣಭಾರ ಕಂಡುಬಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ, ತೋರಿಸಿಯನ್ನು ಮಾಡಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ತಯಾರಿಸಿದವರು.

ಸ್ಥತ್ತಿನ ವಿವರ : Sy No.6 Measuring 4 Acre 22 guntas of Land. ಸ್ಥತ್ತಿನ ತೋರಿಸಿಯ ವಿವರ : ಬಿಲ್ ಚೆಕ್ ನಂ. : (6) ಮತ್ತು ಸರ್ವೆ ನಂ. : (6) ಸಂಖ್ಯೆ ಹೊಂದಿರುವ ಸ್ಥತ್ತು/ಸ್ಥತ್ತುಗಳು

ಸಹಿ : ಮತ್ತು ಮುದ್ರೆ

ಸರ್ವೆ ನಂ. : 0 ಮತ್ತು ಸರ್ವೆ ನಂ. : 0. ಹೊಸ ಪರಿವರ್ತಿತ ಸರ್ವೆ ನಂ. : (6) ಸಂಖ್ಯೆ ಹೊಂದಿರುವ ಸ್ಥತ್ತು/ಸ್ಥತ್ತುಗಳು

ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು.

ಸಹಿ : ಮತ್ತು ಮುದ್ರೆ

ಹುದ್ದೆ : ಮತ್ತು ಮುದ್ರೆ

ಕಛೇರಿ : ಮತ್ತು ಮುದ್ರೆ

ದಿನಾಂಕ : 21/1/20

ಟಿಪ್ಪಣಿ:-

(1) ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ಥತ್ತಿನ ವಿವರಗಳು ಅರ್ಜಿದಾರನು ತನ್ನ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ಪ್ರಮಾಣದಿಂದ ಬೇರೆಯಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂಥವುಗಳನ್ನು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

Designed and Developed by e-Governance Solutions Group.C-DAC Pune



ಉಪ-ನೋಂದಣಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಸಹಿ
ಉಪನೋಂದಣಿ ಅಧಿಕಾರಿ
ಸರ್ಜಾಪುರ, ಅನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು,
ಬಸವನಗುಡಿ ನೋಂದಣಿ ಜಿಲ್ಲೆ.

JRC project

ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಸಂಖ್ಯೆ :IGR-EC-C-0010064-2019-20

ನಮೂನೆ 15 (148ನೇ ನಿಯಮ)

ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಆಸ್ತಿಯ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಖುಷ್ಬಾರಗಳು ವಿನಾಶದೂ ಇದ್ದರೆ, ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿಯಾದ ಕ್ರಮಗಳ ವಿವರಣೆಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಒಂದು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ. (ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿದಂತೆ ತಿಳಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ವಿವರಿಸಬೇಕು)

Property Schedule: Sy No.13 Measuring 0-11 guntas of Land.

Details Of Property : Properties situated in Bila Chikkanahalli , having Survey/Number : (13) and Survey/Hissa : 0; New Converted Survey No : (13), Details Of Receipt : Rs 50.00 Paid By Cash against Receipt Number 10206/03-01-2020

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರಗಳನ್ನು 01/Apr/2018 ರಿಂದ 03/Jan/2020 ರವರೆಗೆ 1 ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಯಲ್ಲಿರುವುದನ್ನು ತೋರಿಸಿ ನಡೆಸಲಾಯಿತು ಮತ್ತು ಈ ತೋರಿಸಿದುದರಿಂದ ಕೆಳಗೆ ತೋರಿಸಿದ ಕ್ರಮಗಳು ಹಾಗೂ ಖುಷ್ಬಾರಗಳು ಕಂಡುಬಂದುವೆಂಬುದನ್ನು ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ .

ಕ್ರಮಾಂಕ	(ಎ) ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರ	ನಿರ್ವಹಣಾ ಜಾರಿಯ ದಿನಾಂಕ	(ಬಿ) ದಸ್ತಾವೇಜಿನ ಸ್ವರೂಪ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯ (In Rs.)	ಕಟ್ಟುಗಾರರ ಹೆಸರು		ಪುಟ	ದಸ್ತಾವೇಜಿನ ಉಲ್ಲೇಖ	
				ಬರೆದು ಕೊಟ್ಟವರು	ಬರೆಯಿಸಿಕೊಂಡವರು			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	
1	Village Name:ಬಿಲ್ ಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ Property Schedule Description: (LAND MARK) Department / Property Type: BHOOMI / Agriculture Land, Index-II Village: Bila Chikkanahalli , Hobli Name: Sarjapur Hobli 1, Area Name: Bila Chikkanahalli (Sy No's Near to Village and Road) , Measurement: 17 Guntas (EAST) Remaining Portion of Same Sy No.13 now belonging to M/s Sri Group (WEST) ING Vysya Layout Road & ING Vysya Layout (SOUTH) Remaining Portion of Same Sy No.13 belonging to the Vendors (NORTH) Land bearing Sy No.6 belongs to M/s Sri Group Note : (Schedule A:) Residentially Converted Undeveloped land bearing Sy No.13, vide Conversion Order No.ALN (ASH) SR:25/2016-17, Dt 03.11.2016 , Situated at Billachikkanahalli Village, Sarjapura Hobli, Anekal Taluk, Bangalore Dist. Measuring 0 Acres 17 guntas (0-17) Out of 4 Acres 13 guntas (4-13)	29/Jan/2019	ಕ್ರಯ Market Value — 6451500.0000 Consideration — 7013000.0000	ಆರ್ ಯು ಸುಧ - ಈ ಹೆಚ್ ಎಸ್ ತಿವರಾಮರೆಡ್ಡಿ, ಗೋಪಾಲರೆಡ್ಡಿ - ಈ ನಂಜುಂಡರೆಡ್ಡಿ, Sri.V.Muniswamy Reddy S/o Late Chikkavenkataramanappa , Sri.Thimmaraya Reddy S/o Sri.V.Muniswamy Reddy , Sri.Prabhulla Chandra T S/o Sri.Thimmaraya Reddy , Smt. Puttamma D/o Sri.V.Muniswamy Reddy , Sri.H.M. Krishna Reddy S/o Sri.V.Muniswamy Reddy , Smt. Navasuma N W/o Sri.H.M. Krishna Reddy , Manas Harsha K S/o Sri.H.M. Krishna Reddy , Smt. Bhagyamma D/o Sri.V.Muniswamy Reddy , Sri.Kumara Swamy.V S/o Late Sarojamma .. Smt. Rathnamma D/o Late Sri. Nanjunda Reddy .. Smt. Sudha R.V.V/o Late S.M.N.	M/s JRC Projects Rep by its Managing Partner Eternal Avenues & Infrastructures Pvt Ltd Rep by its Managing Director Mr. B.C. Manohar Reddy S/o B.C. Janardhan Reddy	SRJD281	46	SRJ-1-05109-2018-19

ಕ್ರಮಾಂಕ	(ಎ) ಅಸ್ತಿಯ ವಿವರ	ನಿರ್ವಹಣಾ ಜಾರಿಯ ದಿನಾಂಕ	(ಬಿ) ದಸ್ತಾವೇಜಿನ ಸ್ವರೂಪ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯ (In Rs.)	ಹೆಚ್ಚುವರಾದ ಹೆಸರು		ಸಂಪುಟ	ಪುಟ	ದಸ್ತಾವೇಜಿನ ಉಲ್ಲೇಖ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ವರ್ಷ
				ಬರೆದು ಕೊಟ್ಟವರು	ಬರೆಯಿಸಿಕೊಂಡವರು			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
				Shivarama Reddy .. Nanditha .S D/o Late Sri.H.N. Shivarama Reddy .. Nikitha .S D/o Late Sri.H.N. Shivarama Reddy .. Sri.H.N. Shivarama Reddy .. Sri.H.N. Gopala Reddy S/o Late Sri. Nanjunda Reddy for Self & Natural Guardian for Chandana.G .. Rachana G D/o Sri.H.N. Gopala Reddy .. Smt. Komalamma D/o Late Sri. Nanjunda Reddy .. Sri. Veerappa S/o Late Chikkavenkataramanappa .. Smt. Bharathi D/o Sri.Veerappa .. Sri.H.V. Sridhar @ Sreenath S/o Sri. Veerappa for Self & Natural Guardian for Lakshaya .. Sri.H.V. Madhu Kumar S/o Sri. Veerappa for Self & Natural Guardian for Madhumitha .. Smt. Ammayamma W/o Late Sri. Nanjunda Reddy .				

ಸದರಿ ಅಸ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಪೂರ್ವೋಕ್ತ ಕ್ರಮಗಳ ಮತ್ತು ಮುಖಾಂತರಗಳ ಹೊರತು ಇತರೆ ಯಾವುದೇ ಕ್ರಮಗಳು, ಮುಖಾಂತರಗಳು, ಉಂಟಾಗಿರುವಂತಹ ಸಹ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ. ಶೋಧನೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿದವರು ಶ್ರೀ. ಶೋಧನೆ ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿದವರು ಶ್ರೀ. ರುಬು (ಪದನಾಮ).....

ಸ್ಥಳ: ಶ್ರೀ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ರುಬು: ಶ್ರೀ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ

ಸೂಚನೆ- (1) ಈ ಮುಖಾಂತರ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಕಂಡುಬರುವ ಕ್ರಮಗಳು ಮತ್ತು ಮುಖಾಂತರಗಳು ಅಸ್ತಿಗಳ ವಿವರಣೆಯ ಮೇಲೆ ಅರ್ಜಿದಾರನು ಕೊಟ್ಟ ಪ್ರಕಾರವೇ ಇದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಈ ನೋಂದಣಿಯಾದ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿದಾರನು ಕೊಟ್ಟಿರುವ ವಿವರಣೆಯನ್ನು ತಪ್ಪಾಗಿರಬಹುದು.

(2) Liability Note -

(3) ನೋಂದಣಿ ಅಧಿನಿಯಮದ 57 ಪ್ರಕರಣ ಮತ್ತು ನಿಯಮ 138 (1)ರ ಪ್ರಕಾರ ಅರ್ಜಿದಾರನು ಇಷ್ಟು ಪಟ್ಟಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಫೀಸ್‌ನ್ನು ಕೊಟ್ಟಿಲ್ಲ. ತಾನೇ ಸ್ವತಃ ನೋಂದಣಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿಯನ್ನು ಮುಖಾಂತರ ಪತ್ರಿಕೆ ಮತ್ತು ಯಥಾ ನಿಯಮ ತಯಾರುಮಾಡಲು ಅವರ ವಶಕ್ಕೆ ಕೊಡಲಾಗುವುದು.



ಉಪನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು
ನಿಜಾಮ್, ಅನೇಕಲ್ ತಾಲೂಕು,
ಸ್ವಾಮಿ ದಿವರಾಜ್ ನೃತ್ಯಾಭಿಷೇಕಿಣ್ಣಪ್ಪ.

JRC Project

ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಸಂಖ್ಯೆ :IGR-EC-C-0010065-2019-20

ನಮೂನೆ 15 (148ನೇ ನಿಯಮ)

ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಅಸ್ಥಿಯ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಮುಖಾಂತರಗಳು ವಿವಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿಯಾದ ಕ್ರಮಗಳ ವಿವರಣೆಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಒಂದು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ. (ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿದಂತೆ ತಿಳಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ವಿವರಿಸಬೇಕು)

Property Schedule: Sy No. 19 Measuring 0-32 guntas of Land.

Details Of Property : Properties situated in Billa Chikkanahalli , having SurveyNumber : (19) and SurveyChar : 0 and SurveyHissa : 0; New Converted Survey No : (19), Details Of Receipt : Rs 50.00 Paid By Cash against Receipt Number 10207/03-01-2020

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಅಸ್ಥಿಯ ವಿವರಗಳನ್ನು 01/Apr/2018 ರಿಂದ 03/Jan/2020 ರವರೆಗೆ 1 ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಯಲ್ಲಿರುವುದನ್ನು ತೋರಿಸಿ ನಡೆಸಲಾಯಿತು ಮತ್ತು ಈ ತೋರಿಸಿಯಿಂದ ಕೆಳಗೆ ತೋರಿಸಿದ ಕ್ರಮಗಳು ಹಾಗೂ ಮುಖಾಂತರಗಳು ಕಂಡುಬಂದುವೆಂಬುದನ್ನು ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ .

ಕ್ರಮಾಂಕ	(ಎ) ಅಸ್ಥಿಯ ವಿವರ	ನಿರ್ವಹಣಾ ಜಾರಿಯ ದಿನಾಂಕ	(ಬಿ) ದಸ್ತಾವೇಜಿನ ಸ್ವರೂಪ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯ (in Rs.)	ಕ್ರಮಾಂತರ ಹೆಸರು		ಸಂಪುಟ ಸಿ.ಡಿ. ಸಂಖ್ಯೆ	ಪುಟ	ದಸ್ತಾವೇಜಿನ ಉಲ್ಲೇಖ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ವರ್ಷ
				ಬರೆಯ ಕೊಟ್ಟವರು	ಬರೆಯಿಸಿಕೊಂಡವರು			
1	Village Name:ಬಿಲ್ ಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ Property Schedule Description: (LAND MARK) Survey No.19, Situated at BILCHIKKANAHALLI Village, Sarjapura Hobli, Anekal Taluk, Bengaluru Urban Dist. (EAST) Land of Children of Muniswamy Reddy (WEST) Land of Nagappa Reddy of Kallahalli (SOUTH) Land of Bajja Reddy (NORTH) Land of Children of Muniswamy Reddy Note : (Schedule 8 :) Survey No.19, Situated at BILCHIKKANAHALLI Village, Sarjapura Hobli, Anekal Taluk, Bengaluru Urban Dist. Measuring 0-30 Guntas of Land	15/Oct/2018	ಕೋಚ್ ಡಿಟಿ ಅಥವಾ ಅರ್ಚರ್ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ Market Value — 0.0000 Consideration — 0.0000	Senior Civil Judge and JMFC Anekal.	RATHNAMMA, W/o. Late. B. Nagappa Reddy	ANKD449	16	ANK-1-06147-2018-19

ಸದರಿ ಅಸ್ಥಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಪೂರ್ವೋಕ್ತ ಕ್ರಮಗಳ ಮತ್ತು ಮುಖಾಂತರಗಳ ಹೊರತು ಇತರೆ ಯಾವುದೇ ಕ್ರಮಗಳು, ಮುಖಾಂತರಗಳು ಉಚಿತವಾಗಿಲ್ಲವೆಂದು ಸಹ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ. ತೋರಿಸಿನಡೆಸಿದವು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಿದವು ಶ್ರೀ.....
ತೋರಿಸಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು ಶ್ರೀ.....
ರುಜು (ಪದನಾಮ).....

ಸ್ಥಳ : ಬಿಲ್ ಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ 21/1/20
ರುಜು :

ಉಪನೋದಾಧಿಕಾರಿಗಳು
ನರ್ಜಾಪುರ, ಅನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು,

ಸೂಚನೆ-
(1) ಈ ಮುಖಾಂತರ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಕಂಡುಬರುವ ಕ್ರಮಗಳು ಮತ್ತು ಮುಖಾಂತರಗಳು ಅಸ್ಥಿಗಳ ವಿವರಣೆಯ ಮೇಲೆ ಅರ್ಜಿದಾರನು ಕೊಟ್ಟ ಪ್ರಕಾರವೇ ಇದೆ. ಒಂದು ಮೇ ನೋಂದಣಿತುಳು ಹತ್ತಿರದಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿದಾರನು ಕೊಟ್ಟಿರುವ ಅಸ್ಥಿಯ ವಿವರಣೆಯನ್ನು ಓದಿ.

(2) Liability Note -

JRe project

Print date time:3/01/2020 3:39:50 PM

(ನಮೂನೆ ಸಂಖ್ಯೆ 16)

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ನಮೂನೆ- 16

ಸ್ಥತ್ತಿನ ಮೇಲೆ ಬುಣಭಾರ ರಾಹಿತ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

(ನಿಯಮ 148 ನೋಡಿ)

2020 ರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ IGR-EC-C-0010066-2019-20
2020 ರ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ SRJ-EC-A-0010211-2019-20

ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತಿನ ಬಗ್ಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಪತ್ರಗಳು ಮತ್ತು ಬುಣಗಳು ಯಾವುದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಅವುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕೊಡುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೋರಿ ನನಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವುದರಿಂದ.

(ಪ್ರಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸಿದಂತೆ ನಮೂದಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ವಿವರಿಸಬೇಕು)

1ನೇ ಪುಟದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅನುಸೂಚಿಗಳಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 01-Apr-2018 ರಿಂದ 03-Jan-2020 ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನಡವಳಿಕೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಬುಣಭಾರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ನಾನು ಈ ಮೂಲಕ ದೃಢಪಡಿಸುತ್ತೇನೆ ಮತ್ತು ಅಂಥ ಶೋಧನೆಯಿಂದ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತನ್ನು ಕುರಿತು ಯಾವುದೇ ನಡವಳಿಕೆ ಅಥವಾ ಬುಣಭಾರ ಕಂಡುಬಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ, ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ತಯಾರಿಸಿದವರು.

ಸಹಿ :
ಮತ್ತು ಸರ್ವೆ ನಂ. ಕ್ಯಾರೆಕ್ಟರ್ : 0 ಮತ್ತು ಸರ್ವೆ ನಂ. ಹಿನ್ನಾ : 0. ಹೊಸ ಪರಿವರ್ತಿತ ಸರ್ವೆ ನಂ : (20/1) ಸಂಖ್ಯೆ ಹೊಂದಿರುವ ಸ್ಥತ್ತು/ಸ್ಥತ್ತುಗಳು
ಹುದ್ದೆ :
ಸ್ಥತ್ತಿನ ವಿವರ : Sy No.20/1 Measuring 1 Acre 37 guntas of Land. ಸ್ಥತ್ತಿನ ಶೋಧನೆಯ ವಿವರ : ಬಿಲ್ ಚಕ್ರನಹಳ್ಳಿ, ಗ್ರಾಮಕ್ಕೆ ಸೇರಿರುವ, ಹಾಗೂ ಸರ್ವೆ ನಂ. : (20)

ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು.

ಸಹಿ :
ಹುದ್ದೆ :
ಕಛೇರಿ :
ದಿನಾಂಕ : 31/120

ಮುದ್ರೆ



ಟಿಪ್ಪಣಿ:-

(1) ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ಥತ್ತಿನ ವಿವರಗಳು ಅರ್ಜಿದಾರನು ತನ್ನ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ಪ್ರಮಾಣದಿಂದ ಬೇರೆಯಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂಥವುಗಳನ್ನು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಉಪ-ನೋಂದಣಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಸಹಿ

ಉಪನೋಂದಣಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು
ಸರ್ಜಾನಹಳ್ಳಿ, ಅನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು,
ಬಸವನಗುಡಿ ನೋಂದಣಿ ಇಲಾಖೆ.

JRC Projects

Print date time:3/01/2020 3:41:02 PM

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ನಮೂನೆ- 16

(ನಮೂನೆ ಸಂಖ್ಯೆ 16)

ಸ್ಥತ್ತಿನ ಮೇಲೆ ಬುಣಭಾರ ರಾಹಿತ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

(ನಿಯಮ 148 ನೋಡಿ)

2020 ರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ IGR-EC-C-0010067-2019-20
2020 ರ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ SRJ-EC-A-0010212-2019-20

ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತಿನ ಬಗ್ಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಪತ್ರಗಳು ಮತ್ತು ಬುಣಗಳು ಯಾವುದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಅವುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕೊಡುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೋರಿ ನನಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವುದರಿಂದ.

(ಪ್ರಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸಿದಂತೆ ನಮೂದಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ವಿವರಿಸಬೇಕು)

1ನೇ ಪುಟದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅನುಮೋದನೆಗಳಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 01-Apr-2018 ರಿಂದ 03-Jan-2020 ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನಡವಳಿಕೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಬುಣಭಾರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ನಾನು ಈ ಮೂಲಕ ದೃಢಪಡಿಸುತ್ತೇನೆ ಮತ್ತು ಅಂಥ ಶೋಧನೆಯಿಂದ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತನ್ನು ಕುರಿತು ಯಾವುದೇ ನಡವಳಿಕೆ ಅಥವಾ ಬುಣಭಾರ ಕಂಡುಬಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ, ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ತಯಾರಿಸಿದವರು.

ಸಹಿ :

ಮತ್ತು ಸರ್ವೆ ನಂ. ಕ್ಯಾರ್ಟರ್ : 0 ಮತ್ತು ಸರ್ವೆ ನಂ. ಹಿಸ್ಸಾ : 0, ಹೊಸ ಪರಿವರ್ತಿತ ಸರ್ವೆ ನಂ : (20/2) ಸಂಖ್ಯೆ ಹೊಂದಿರುವ ಸ್ಥತ್ತು/ಸ್ಥತ್ತುಗಳು

ಹುದ್ದೆ :

ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು.

ಸಹಿ :

ಹುದ್ದೆ : ಮುದ್ದೆ

ಕಛೇರಿ : JRC Durgam

ದಿನಾಂಕ : 21/1/20

ಟಿಪ್ಪಣಿ:-

(1) ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ಥತ್ತಿನ ವಿವರಗಳು ಅರ್ಜಿದಾರನು ತನ್ನ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ಪ್ರಮಾಣದಿಂದ ಬೇರೆಯಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂಥವುಗಳನ್ನು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.



ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು, ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ IGR-EC-C-0010067-2019-20
ನರ್ಜಾಪುರ, ಅನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು,
ಬನವನಗುಡಿ ನೋಂದಣಿ ಇಲಾಖೆ.

JRC presents

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

Print date time:3/01/2020 3:17:26 PM

ನಮೂನೆ- 16

(ನಮೂನೆ ಸಂಖ್ಯೆ 16)

ಸ್ಥತ್ತಿನ ಮೇಲೆ ಮುಣಭಾರ ರಾಹಿತ್ಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

(ನಿಯಮ 148 ನೋಡಿ)

2020 ರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ IGR-EC-C-0010054-2019-20

2020 ರ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ SRJ-EC-A-0010199-2019-20

ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತಿನ ಬಗ್ಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಪತ್ರಗಳು ಮತ್ತು ಮುಣಗಳು ಯಾವುದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಅವುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕೊಡುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೋರಿ ನನಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವುದರಿಂದ.

(ಪ್ರಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸಿದಂತೆ ನಮೂದಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ವಿವರಿಸಬೇಕು)

1ನೇ ಪುಟದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅನೂಪೂರ್ಣಗಳಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 01-Apr-2018 ರಿಂದ 03-Jan-2020 ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನಡವಳಿಕೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಮುಣಭಾರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ನಾನು ಈ ಮೂಲಕ ದೃಢಪಡಿಸುತ್ತೇನೆ ಮತ್ತು ಅಂಥ ಶೋಧನೆಯಿಂದ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತನ್ನು ಕುರಿತು ಯಾವುದೇ ನಡವಳಿಕೆ ಅಥವಾ ಮುಣಭಾರ ಕಂಡುಬಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ, ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ತಯಾರಿಸಿದವರು.

ಸಹಿ :

ಸ್ಥತ್ತಿನ ವಿವರ : Sy No.21/1 Measuring 0-2 guntas of Land . ಸ್ಥತ್ತಿನ ಶೋಧನೆಯ ವಿವರ : ಬಿಲ್ ಚಕ್ರನಹಳ್ಳಿ , ಗ್ರಾಮಕ್ಕೆ ಸೇರಿರುವ , ಹಾಗು ಸರ್ವೆ ನಂ. : (21) ಮತ್ತು ಸರ್ವೆ

ನಂ. ಕ್ಯಾರೆಕ್ಟರ್ : 0 ಮತ್ತು ಸರ್ವೆ ನಂ. ಹಿಸ್ಸಾ : 0. ಹೊಸ ಪರಿವರ್ತಿತ ಸರ್ವೆ ನಂ : (21/1) ಸಂಖ್ಯೆ ಹೊಂದಿರುವ ಸ್ಥತ್ತು/ಸ್ಥತ್ತುಗಳು

ಹುದ್ದೆ :

ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು.

ಸಹಿ :

ಹುದ್ದೆ :

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರ

ದಿನಾಂಕ : 2/1/20

ಟಿಪ್ಪಣಿ:-

(1) ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ಥತ್ತಿನ ವಿವರಗಳು ಅರ್ಜಿದಾರನು ತನ್ನ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ಪ್ರಮಾಣದಿಂದ ಬೇರೆಯಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂಥವುಗಳನ್ನು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

Designed and Developed by e-Governance Solutions Group,C-DAC Pune



ಉಪ-ನೋಂದಣಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಸಹಿ
ಉಪನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಯ
ಸರ್ಜಾಪುರ, ಅನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು,
ಬಸವನಗುಡಿ ನೋಂದಣಿ ಜಿಲ್ಲೆ.

JRC projects

Print date time: 3/01/2020 3:18:34 PM

(ನಮೂನೆ ಸಂಖ್ಯೆ 16)

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ನಮೂನೆ- 16

ಸ್ಥತ್ತಿನ ಮೇಲೆ ಬುಣಭಾರ ರಾಹಿತತ್ವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

(ನಿಯಮ 148 ನೋಡಿ)

2020 ರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ IGR-EC-C-0010055-2019-20

2020 ರ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ SRJ-EC-A-0010200-2019-20

ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತಿನ ಬಗ್ಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಪತ್ರಗಳು ಮತ್ತು ಬುಣಗಳು ಯಾವುದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಪುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕೊಡುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೋರಿ ನನಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವುದರಿಂದ.

(ಪ್ರಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸಿದಂತೆ ನಮೂದಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ವಿವರಿಸಬೇಕು)

1ನೇ ಪುಟದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅನೂಪಚಿಗಳಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 01-Apr-2018 ರಿಂದ 03-Jan-2020 ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನಡವಳಿಕೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಬುಣಭಾರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ನಾನು ಈ ಮೂಲಕ ದೃಢಪಡಿಸುತ್ತೇನೆ ಮತ್ತು ಅಂಥ ಶೋಧನೆಯಿಂದ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತನ್ನು ಬಿಡುಬಿಡು ಮಾಡುವುದಿಲ್ಲ, ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ತಯಾರಿಸಿದವರು.

ಸಹಿ :

ಸ್ಥತ್ತಿನ ವಿವರ : Sy No.21/2 Measuring 0-28 guntas of Land, ಸ್ಥತ್ತಿನ ಶೋಧನೆಯ ವಿವರ : ಬಿಲ್ ಚಕ್ರನಹಳ್ಳಿ, ಗ್ರಾಮಕ್ಕೆ ಸೇರಿರುವ, ಹಾಗೂ ಸರ್ವೆ ನಂ. : (21) ಮತ್ತು ಸರ್ವೆ ನಂ. ರ್ಯಾಂಕ್ಟರ್ : 0 ಮತ್ತು ಸರ್ವೆ ನಂ. ಹಿನ್ನಾ : 0. ಹೊಸ ಪರಿವರ್ತಿತ ಸರ್ವೆ ನಂ. : (21/2) ಸಂಖ್ಯೆ ಹೊಂದಿರುವ ಸ್ಥತ್ತು/ಸ್ಥತ್ತುಗಳು

ಹುದ್ದೆ :

ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು.

ಸಹಿ :

ಹುದ್ದೆ :

ಕಛೇರಿ : JRC

ದಿನಾಂಕ : 21/1/20

ಮುದ್ರೆ



ಟಿಪ್ಪಣಿ:-

(1) ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ಥತ್ತಿನ ವಿವರಗಳು ಅರ್ಜಿದಾರನು ತನ್ನ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ಪ್ರಮಾಣದಿಂದ ಬೇರೆಯಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂಥವುಗಳನ್ನು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಉಪ-ನೋಂದಣಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಸಹಿ
ಉಪನೋಂದಣಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಸಹಿ
ಸರ್ಜಾಪುರ, ಅನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು,
ಬಸವನಗುಡಿ ನೋಂದಣಿ ಜಿಲ್ಲೆ.

Print Date and Time: 03-Jan-2020 01:00:45

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ :SRJ-EC-A-0010168-2019-20

JRC Properties

ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಸಂಖ್ಯೆ :GR-EC-C-0010025-2019-20

ನಮೂನೆ 15 (148ನೇ ನಿಯಮ)

ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಆಸ್ತಿಯ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಮುಖ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳು ವಿನಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿಯಾದ ಕ್ರಿಯೆಗಳ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಬಗ್ಗೆ ಒಂದು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ. (ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿದಂತೆ ತಿಳಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ವಿವರಿಸಬೇಕು)
Property Schedule: -

Details Of Property : Properties situated In Billa Chikkanahalli , having Survey/Number : (21) and Survey/Char : 0 and Survey/Hissa : 0; Survey/Number : (21); New Converted Survey No : (21/2), Details Of Receipt : Rs 60.00 Paid By Cash against Receipt Number 10166/03-01-2020

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರಗಳನ್ನು 15/Apr/2017 ರಿಂದ 02/Jan/2020 ರವರೆಗೆ 1 ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಯಲ್ಲಿರುವುದನ್ನು ತೋರಿಸಿ ನಡೆಸಲಾಯಿತು ಮತ್ತು ಈ ತೋರಿಸಿಯಿಂದ ಕೆಳಗೆ ತೋರಿಸಿದ ಕ್ರಿಯೆಗಳು ಹಾಗೂ ಮುಖ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಕಂಡುಬಂದಿರುವುದನ್ನು ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ.

ಕ್ರಮಾಂಕ	(ಎ) ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರ	ನಿರ್ವಹಣಾ ಜಾರಿಯ ದಿನಾಂಕ	(ಬಿ) ದಾಖಲಾತಿ ಸ್ವರೂಪ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯ (In Rs.)	ಕೈಗಾರಿಕೆ ಹೆಸರು		ಸಂಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ	ಪುಟ	ದಾಖಲಾತಿ ಉದ್ದೇಶ
				ಬರೆದು ಕೊಟ್ಟವರು	ಬರೆಯಿಸಿಕೊಂಡವರು			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	Village Name:ಬಿಲ್ ಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ Property Schedule Description: (LAND MARK) Residentially Converted Lands Sy Nos 5/1, 5/2, 6, 13, 19, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 21/5, 22/1 & 22/2, Situated at Bilichikkanahalli Village, Sarjapura Hobli, Anekal tq Bangalore Dist. (EAST) Land in Sy Nos 5/3, 21/3 & 22/2 (WEST) Private Layout & Land in Sy Nos 13, 17 & 18 (SOUTH) Land in remaining Portion of Sy No 19, Village Boundary & Road (NORTH) Land in Sy No 7 Note : (Schedule A :) Residentially Converted Lands Sy Nos 5/1, 5/2, 6, 13, 19, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 21/5, 22/1 & 22/2, Situated at Bilichikkanahalli Village, Sarjapura Hobli, Anekal tq Bangalore Dist. Sy	15/Apr/2017	ಅಭಿವೃದ್ಧಿಯ ಕಾರು Market Value — 0.0000 Consideration — 277847063.0000	M/s Siri Group Rep by its Managing Partner Mr. R. Lokesh (Owner), M/s Siri Group Rep by its Joint Managing Partner Mr. A. Greenivasa Reddy(Owner)	M/s JRC Projects Rep by its Managing Partner Mr. Pushkin Reddy (Developer), M/s JRC Projects Rep by Managing Partner M/s Eternal Avenues & Infrastructures Pvt LTD Rep by its Director Mr. B C. Manohar Reddy(Developer)	ABLD295	42	ABL-1-00231-2017-18

ಕ್ರಮಾಂಕ	(ಎ) ಅಸ್ತಿಯ ವಿವರ	ನಿರ್ವಹಣಾ ಜಾರಿಯ ದಿನಾಂಕ	(ಬಿ) ದಸ್ತಾವೇಜಿನ ಸ್ವರೂಪ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯ (In Rs.)	ಚ್ಚುಗಾರರ ಹೆಸರು		ಸಂಪುಟ		ಪುಟ	ದಸ್ತಾವೇಜಿನ ಉಲ್ಲೇಖ
				ಬರೆದು ಕೊಟ್ಟವರು	ಬರೆಯಿಸಿಕೊಂಡವರು	ಸಿ. ಡಿ. ಸಂಖ್ಯೆ	(7)		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	
	No 5/1 Measuring 1 Acre 38 Guntas, Sy No 5/2 Measuring 1 Acre 20.8 Guntas , Sy No 6 Measuring 4 Acres 22 Guntas . Sy No 13 Measuring 11 Guntas , Sy No 19 Measuring 32 Guntas, Sy No 20/1 Measuring 1 Acre 37 Guntas , Sy No 20/2 Measuring 3 Acres 31.12 Guntas , Sy No 21/1 Measuring 2 Guntas, Sy No 21/2 Measuring 28.08 Guntas, Sy No 21/5 Measuring 17 Guntas, Sy No 22/1 Measuring 28.04 Guntas & Sy No 22/2 Measuring 8.08 Guntas , Totally 16 Acres 36.08 Guntas.								

ಸದರಿ ಅಸ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಪೂರ್ಣಾಂಕ ಕ್ರಮಗಳ ಮತ್ತು ಮುಖಾಂತರಗಳ ಹೊರತು ಇತರೆ ಯಾವುದೇ ಕ್ರಮಗಳು, ಮುಖಾಂತರಗಳು ಉಂಟಾಗಿಲ್ಲವೆಂದು ಸಹ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ. ಶೋಧನೆ ನಡೆಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣವತ್ತ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿದವರು

ಶ್ರೀ.....

ಶೋಧನೆ ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣವತ್ತವನ್ನು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿದವರು ಶ್ರೀ.....

ರುಪಾ (ಪದಾಧಿಕಾರಿ).....

ರುಪಾ : 31/1/20

ಶ್ರೀ.....

ಶೋಧನೆ ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣವತ್ತವನ್ನು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿದವರು ಶ್ರೀ.....

ರುಪಾ (ಪದಾಧಿಕಾರಿ).....

ಶ್ರೀ.....

ಸೂಚನೆ- (1) ಈ ಮುಖಾಂತರ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಕಂಡುಬರುವ ಕ್ರಮಗಳು ಮತ್ತು ಮುಖಾಂತರಗಳು ಅಸ್ತಿಗಳ ವಿವರಣೆಯ ಮೇಲೆ ಅರ್ಜಿದಾರನು ಕೊಟ್ಟ ಪ್ರಮಾಣವತ್ತವನ್ನು ಆಧರಿಸಿ ಮಾಡಿದವು. ಆದ್ದರಿಂದ ಈ ತತ್ವಬಂಧವಾಗಿ ಯಾವುದೇ ತಪ್ಪುಗಳಿಗೂ ಶೋಧನೆಯಲ್ಲಿ ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿ ಇಲಾಖೆಯು ಯಾವುದೇ ರೀತಿ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.

(2) Liability Note -

(3) ನೋಂದಣಿ ಅಧಿನಿಯಮದ 57 ಪ್ರಕರಣ ಮತ್ತು ನಿಯಮ 138 (1)ರ ಪ್ರಕಾರ ಅರ್ಜಿದಾರನು ಇಚ್ಛಾಪಟ್ಟಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಘಟನೆಯನ್ನು ಕೊಟ್ಟಲ್ಲಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ನೋಂದಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಮುಖಾಂತರ ಪತ್ರಿಕೆ ಮತ್ತು ಯಥಾ ನಕಲು ತಯಾರುಮಾಡಲು ಅವರ ಮತಕ್ಕೆ ಕೊಡಲಾಗುವುದು.

(ಎ) ಆದರೆ ಈ ಪ್ರಸ್ತುತ ಅರ್ಜಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಅರ್ಜಿದಾರನು ಸ್ವತಃ ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಇಚ್ಛಾಪಟ್ಟಲ್ಲಿ ಕಾರಣ ಅಭಿಸಿನ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯು ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಆದರಿಸಿ ಜಾಗರೂಕತೆಯಿಂದ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಈ ತತ್ವಬಂಧವಾಗಿ ಯಾವುದೇ ತಪ್ಪುಗಳು ಶೋಧನೆಯಲ್ಲಿ ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿ ಇಲಾಖೆಯು ಯಾವುದೇ ರೀತಿ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.

(ಬಿ) ಮತ್ತು ಈ ಪ್ರಸ್ತುತ ಅರ್ಜಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಅರ್ಜಿದಾರನೇ ಸ್ವತಃ ತಾವು ಮುಖಾಂತರವನ್ನು ಮಾಡಿರುವುದರಿಂದ ಈ ಮುಖಾಂತರ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಅಸ್ತಿಯ ವಿವರಣೆಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಲೋಪದೋಷಗಳು ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಇಲಾಖೆಯು ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯೂ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಶ್ರೀ.....

ಶ್ರೀ.....

ಶೋಧನೆ ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣವತ್ತವನ್ನು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿದವರು ಶ್ರೀ.....

ರುಪಾ (ಪದಾಧಿಕಾರಿ).....

ಶ್ರೀ.....

ಶ್ರೀ.....

ಶ್ರೀ.....

ಶೋಧನೆ ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣವತ್ತವನ್ನು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿದವರು ಶ್ರೀ.....

ರುಪಾ (ಪದಾಧಿಕಾರಿ).....

ಶ್ರೀ.....

ಶ್ರೀ.....

ಶ್ರೀ.....

ಶೋಧನೆ ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣವತ್ತವನ್ನು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿದವರು ಶ್ರೀ.....

ರುಪಾ (ಪದಾಧಿಕಾರಿ).....

ಶ್ರೀ.....

ಶ್ರೀ.....

ಶ್ರೀ.....

ಶೋಧನೆ ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣವತ್ತವನ್ನು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿದವರು ಶ್ರೀ.....

ರುಪಾ (ಪದಾಧಿಕಾರಿ).....

ಶ್ರೀ.....

ಶ್ರೀ.....

Designed and Developed by e-Governance Solutions Group.C-DAC Pune

JRC project

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

Print date time:3/01/2020 3:20:13 PM

(ನಮೂನೆ ಸಂಖ್ಯೆ 16)

ನಮೂನೆ- 16

ಸ್ಥತ್ತಿನ ಮೇಲೆ ಬುಣಭಾರ ರಾಹಿತ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

(ನಿಯಮ 148 ನೋಡಿ)

2020 ರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ IGR-EC-C-0010056-2019-20

2020 ರ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ SRJ-EC-A-0010201-2019-20

ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತಿನ ಬಗ್ಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಪತ್ರಗಳು ಮತ್ತು ಬುಣಗಳು ಯಾವುದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಅವುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕೊಡುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೋರಿ ನನಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವುದರಿಂದ.

(ಪ್ರಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸಿದಂತೆ ನಮೂದಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ವಿವರಿಸಬೇಕು)

1ನೇ ಪುಟದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅನೂಪೂರ್ಣಗಳಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 01-Apr-2018 ರಿಂದ 03-Jan-2020 ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನಡವಳಿಕೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಬುಣಭಾರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ನಾನು ಈ ಮೂಲಕ ದೃಢಪಡಿಸುತ್ತೇನೆ ಮತ್ತು ಅಂಥ ಶೋಧನೆಯಿಂದ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತನ್ನು ಕುರಿತು ಯಾವುದೇ ನಡವಳಿಕೆ ಅಥವಾ ಬುಣಭಾರ ಕಂಡುಬಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ, ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ತಯಾರಿಸಿದವರು.

ಸಹಿ : ಸ್ಥತ್ತಿನ ವಿವರ : Sy No.21/5 Measuring 0-17 guntas of Land. ಸ್ಥತ್ತಿನ ಶೋಧನೆಯ ವಿವರ : ಬಿಲ್ ಚೆಕ್ ನೋಟ, ಗ್ರಾಮಕ್ಕೆ ಸೇರಿರುವ, ಹಾಗೂ ಸರ್ವೆ ನಂ. : (21) ಮತ್ತು ಸರ್ವೆ ನಂ. ಕ್ಯಾಡೆಸ್ಟರ್ : 0 ಮತ್ತು ಸರ್ವೆ ನಂ. ಹಿಸ್ಸಾ : 0, ಹೊಸ ಪರಿವರ್ತಿತ ಸರ್ವೆ ನಂ. : (21/5) ಸಂಖ್ಯೆ ಹೊಂದಿರುವ ಸ್ಥತ್ತು/ಸ್ಥತ್ತುಗಳು



ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು.

ಸಹಿ : ಮುದ್ರೆ :
ಹುದ್ದೆ :
ಕಛೇರಿ :
ದಿನಾಂಕ : 2/1/20

ಟಿಪ್ಪಣಿ:-

(1) ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ಥತ್ತಿನ ವಿವರಗಳು ಅರ್ಜಿದಾರನು ತನ್ನ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ಪ್ರಮಾಣದಿಂದ ಬೇರೆಯಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂಥವುಗಳನ್ನು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಉಪ-ನೋಂದಣಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಸಹಿ
ನರ್ಜಾಪುರ, ಅನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು,
ಬಸವನಗುಡಿ ನೋಂದಣಿ ಜಿಲ್ಲೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

Print date time:3/01/2020 3:21:48 PM

(ನಮೂನೆ ಸಂಖ್ಯೆ 16)

JRC Project

ನಮೂನೆ- 16

ಸ್ಥತ್ತಿನ ಮೇಲೆ ಬುಣಭಾರ ರಾಹಿತ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

(ನಿಯಮ 148 ನೋಡಿ)

2020 ರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ IGR-EC-C-0010057-2019-20

2020 ರ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ SRJ-EC-A-0010202-2019-20

ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತಿನ ಬಗ್ಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಪತ್ರಗಳು ಮತ್ತು ಬುಣಗಳು ಯಾವುದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಅವುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕೊಡುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೋರಿ ನಮಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವುದರಿಂದ.

(ಪ್ರಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸಿದಂತೆ ನಮೂದಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ವಿವರಿಸಬೇಕು)

1ನೇ ಪುಟದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅನೂಪಂಚಗಳಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 01-Apr-2018 ರಿಂದ 03-Jan-2020 ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನಡೆವಳಿಕೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಬುಣಭಾರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ನಾನು ಈ ಮೂಲಕ ದೃಢಪಡಿಸುತ್ತೇನೆ ಮತ್ತು ಅಂಥ ಶೋಧನೆಯಿಂದ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತನ್ನು ಕುರಿತು ಯಾವುದೇ ನಡೆವಳಿಕೆ ಅಥವಾ ಬುಣಭಾರ ಕಂಡುಬಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ, ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ತಯಾರಿಸಿದವರು.

ಸ್ಥತ್ತಿನ ವಿವರ : Sy No.22/1 Measuring 0-28.04 guntas of Land. ಸ್ಥತ್ತಿನ ಶೋಧನೆಯ ವಿವರ : ಬಿಲ್ ಚೆಕ್‌ನಹಳ್ಳಿ, ಗ್ರಾಮಕ್ಕೆ ಸೇರಿರುವ, ಹಾಗೂ ಸರ್ವೆ ನಂ. : (22) ಮತ್ತು ಸರ್ವೆ ನಂ. ಕ್ಯಾಂಪ್‌ನಹಳ್ಳಿ : 0 ಮತ್ತು ಸರ್ವೆ ನಂ.ಹಿನ್ನಾ : 0. ಹೊಸ ಪರಿವರ್ತಿತ ಸರ್ವೆ ನಂ. : (22/1) ಸಂಖ್ಯೆ ಹೊಂದಿರುವ ಸ್ಥತ್ತು/ಸ್ಥತ್ತುಗಳು



ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು.

ಸಹಿ :

ಹುದ್ದೆ : ಮುದ್ರೆ

ಕಛೇರಿ : JRC Project

ದಿನಾಂಕ : 2/1/20

ಟಿಪ್ಪಣಿ:-

(1) ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ಥತ್ತಿನ ವಿವರಗಳು ಅರ್ಜಿದಾರನು ತನ್ನ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ಪ್ರಮಾಣದಿಂದ ಬೇರೆಯಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂಥವುಗಳನ್ನು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

Designed and Developed by e-Governance Solutions Group,C-DAC Pune

ಉಪ-ನೋಂದಣಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಸಹಿ
ಉಪನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು
ಸರ್ಜಾಪುರ, ಅನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು,
ಬಸವನಗುಡಿ ನೋಂದಣಿ ಜಿಲ್ಲೆ.

JRC projects

Print date time: 3/01/2020 3:22:58 PM

(ನಮೂನೆ ಸಂಖ್ಯೆ 16)

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ನಮೂನೆ- 16

ಸ್ಥತ್ತಿನ ಮೇಲೆ ಬುಣಭಾರ ರಾಹಿತತ್ವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

(ನಿಯಮ 148 ನೋಡಿ)

2020 ರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ IGR-EC-C-0010058-2019-20

2020 ರ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ SRJ-EC-A-0010203-2019-20

ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತಿನ ಬಗ್ಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಪತ್ರಗಳು ಮತ್ತು ಬುಣಗಳು ಯಾವುದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಅವುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕೊಡುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೋರಿ ನನಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವುದರಿಂದ.

(ಪ್ರಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸಿದಂತೆ ನಮೂದಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ವಿವರಿಸಬೇಕು)

1ನೇ ಪುಟದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅನುಸೂಚಿಗಳಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 01-Apr-2018 ರಿಂದ 03-Jan-2020 ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನಡೆವಳಿಕೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಬುಣಭಾರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ನಾನು ಈ ಮೂಲಕ ದೃಢಪಡಿಸುತ್ತೇನೆ ಮತ್ತು ಅಂಥ ಶೋಧನೆಯಿಂದ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತನ್ನು ಕುರಿತು ಯಾವುದೇ ನಡೆವಳಿಕೆ ಅಥವಾ ಬುಣಭಾರ ಕಂಡುಬಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ತಯಾರಿಸಿದವರು.

ಸಹಿ :

ಸರ್ವೆ ನಂ. ಕ್ಯಾರ್ಟರ್ : 0 ಮತ್ತು ಸರ್ವೆ ನಂ. ಹಿಸ್ಸಾ : 0. ಹೊಸ ಪರಿವರ್ತಿತ ಸರ್ವೆ ನಂ : (22/2) ಸಂಖ್ಯೆ ಹೊಂದಿರುವ ಸ್ಥತ್ತು/ಸ್ಥತ್ತುಗಳು

ಹುದ್ದೆ :

ಸ್ಥತ್ತಿನ ವಿವರ : Sy No.22/2 Measuring 0-8.08 guntas of Land. ಸ್ಥತ್ತಿನ ಶೋಧನೆಯ ವಿವರ : ಬಿಲ್ ಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ, ಗ್ರಾಮಕ್ಕೆ ಸೇರಿರುವ, ಹಾಗೂ ಸರ್ವೆ ನಂ. : (22) ಮತ್ತು

ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು.

ಸಹಿ :

ಹುದ್ದೆ :

ಕಛೇರಿ : 2/1/20

ದಿನಾಂಕ : 2/1/20

ಟಿಪ್ಪಣಿ:-

(1) ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ಥತ್ತಿನ ವಿವರಗಳು ಅರ್ಜಿದಾರನು ತನ್ನ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ಪ್ರಮಾಣದಿಂದ ಬೇರೆಯಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂಥವುಗಳನ್ನು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

Designed and Developed by e-Governance Solutions Group.C-DAC Pune



ಉಪನೋದತ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಸಹಿ
ಉಪನೋದತ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಸಹಿ
ನರ್ಜಾ ಮುರ, ಅನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು,
ಬಸವನಗುಡಿ ನೋಂದಣಿ ಅಧಿಕಾರಿ.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ : VRT-EC-A-0012617-2019-20

ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಸಂಖ್ಯೆ : IGR-EC-C-0012139-2019-20

ನಮೂನೆ 15 (148ನೇ ನಿಯಮ)

12/10/19-20

Roopa Shetty
ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಆಸ್ತಿಯ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಣಭಾರಗಳು ಬನಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿಯಾದ ಕ್ರಮಗಳ ವಿವರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಒಂದು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ. (ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿದಂತೆ ತಿಳಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಲು)

Property Schedule: -

Details Of Property : Properties situated in Billa Chikkandhalli , having SurveyNumber : (5) and SurveyChar : 0 and SurveyHissa : (5). New Converted Survey No : (6); New Converted Survey No : (13); New Converted Survey No : (19); New Converted Survey No : (20); New Converted Survey No : (21); New Converted Survey No : (22), Details Of Receipt : Rs 190.00 Paid By Cash against Receipt Number 12490/23-10-2019

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರಗಳನ್ನು 01/Apr/2004 ರಿಂದ 22/Oct/2019 ರವರೆಗೆ 1 ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿರುವುದನ್ನು ತೋರಿಸಿ ನಡೆಸಲಾಯಿತು ಮತ್ತು ಈ ತೋರಿಸಲಾದ ಕೆಳಗೆ ತೋರಿಸಿದ ಕ್ರಮಗಳು ಹಾಗೂ ಮಾರಾಟದ ಕುರಿತು ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ.

ಕ್ರಮಾಂಕ	(ಎ) ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರ	ನಿರ್ವಹಣಾ ಪಾಲಿಯ ದಿನಾಂಕ	(ಬಿ) ದೃಢೀಕರಣ ಸ್ವರೂಪ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯ (in Rs.)	ಕಟ್ಟಡದ ವಿವರ	ಸಂಪುಟ	ಪುಟ	ದೃಢೀಕರಣ ಉದ್ದೇಶ	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	
1	Village Name:ಬಿಲ್ ಚಿಕ್ಕವಳ್ಳಿ Property Schedule Description: (LAND MARK) Department / Property Type: RDPR , Index-II Village: Billa Chikkandhalli , Hobli Name: Sarjapur Hobli 1, Area Name: Billa Chikkandhalli (B.D.A. and B.M.R.D.A. Layout), Measurement: 216 Sq.Metre (EAST) 18M ROAD (WEST) SITE NO 139 (SOUTH) SITE NO 127 (NORTH) SITE NO 125Note : (Schedule B :) Residential Villa bearing No.126, Handenahalli Village Panchayat Katha No.19/126, PID No.150200102700120531, Situated in Layout Known as "JRC PALLADIO", forming Converted Survey Nos.5/1, 5/2, 6, 13, 19, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 21/5, 22/1 & 22/2, Situated at Bilchikkandhalli Village, Sarjapura Hobli, Anekal Taluk, Bangalore Dist. Measuring on the East to West 18 Mtr and North to South 12 Mtr of Site Area totally 216 Sq Mtr (2325 Sq ft) along with	08/JUL/2019	ಕ್ರಯ Market Value — 9504000.0000 Consideration — 9504000.0000	MS SIRI GROUP REP BY ITS M.P. R. LOKESH .. M/s SIRI GROUP Rep by its Managing Partner Sri.R.Lokesh .. M/s JRC. Projects Rep by its Managing Partner Eternal Avenues & Infrastructures Pvt Ltd Rep by its Managing Director Mr. B.C. Manohar Reddy S/o B.C. Janardhan Reddy Rep by POA Holder Mr. Srikanth Reddy .S	Mr. Suresh Pasupula S/o P. Krishna Rao .. Mrs. Sunitha Atta W/o Mr. Suresh Pasupula	SRJD402	24	SRJ-1-01988-2019-20

ಕ್ರಮಾಂಕ	(ಎ) ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರ	ನಿರ್ವಹಣಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿ ದಿನಾಂಕ	(ಬಿ) ದಾಖಲೆ ಮಾಡಿದ ಮೊತ್ತದ ಮೊತ್ತ (in Rs.)	ಕೈಗಾರಿಕಾ ಹಿತವು		ಸಂಖ್ಯೆ	ಪುಟ	ದಾಖಲೆ ಮಾಡಿದ ದಿನಾಂಕ
				ಬರಹು ಒಪ್ಪಂದ	ಬರಹು ಒಪ್ಪಂದದವರು	ಸಂಖ್ಯೆ	ಪುಟ	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	1700 Sq ft in the Ground Floor, 1100 Sq ft in the First Floor & 817 Sq ft in the Second Floor Built Up Area.							
2	Village Name: ಬಿಲ್ ಚಿಕ್ಕಾಂಚಾಳ್ Property Schedule Description: (LAND MARK) Survey No. 5/1, 5/2, 6, 13, 19, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 21/5, 22/1, 22/1 & 22/2. Situating at Bil Chikanchalli Village, Sorjapura Hobli, Anekal Taluk, Bangalore Dist. Measuring 3442.89 Sq Mtr of Civic Amenities Area (EAST) Park 8 Area (WEST) Sy No. 12 Private Land & Remaining Sy No. 13 (SOUTH) 9 Mtr Road & Private Land (NORTH) Sy No. 07 Private Land Note : (Schedule A :) Survey No. 5/1, 5/2, 6, 13, 19, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 21/5, 22/1, 22/1 & 22/2. Situating at Bil Chikanchalli Village, Sorjapura Hobli, Anekal Taluk, Bangalore Dist. Measuring 3442.89 Sq Mtr of Civic Amenities Area	28/Dec/2017	ಬರಹು ಮಾಡಿದ ಮೊತ್ತ Market Value 0.0000 Consideration 1.0000	M/s SIRA GROUP Rep by its Managing Partner Sri R. Lokesh.	Anekal Planning Authority Rep by its Member Secretary & Rural & Urban Volcano Joint Director.	SRJD250	6	SRJ-1-03807-2017-18
3	Village Name: ಬಿಲ್ ಚಿಕ್ಕಾಂಚಾಳ್ Property Schedule Description: (LAND MARK) Item No. 1: Survey No. 5/1, 5/2, 6, 13, 19, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 21/5, 22/1, 22/1 & 22/2. Situating at Bil Chikanchalli Village, Sorjapura Hobli, Anekal Taluk, Bangalore Dist. Measuring 431.14 Sq Mtr of Park-1 Area (EAST) Remaining Portion of Sy No. 21/2 (WEST) 18 Mtr Road (SOUTH) 18 Mtr Road (NORTH) 3 Mtr Road Note : (Schedule A :) Item No. 1: Survey No. 5/1, 5/2, 6, 13, 19, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 21/5, 22/1, 22/1 & 22/2. Situating at Bil Chikanchalli	28/Dec/2017	ಬರಹು ಮಾಡಿದ ಮೊತ್ತ Market Value 0.0000 Consideration 8.0000	M/s SIRA GROUP Rep by its Managing Partner Sri R. Lokesh.	Hondanahalli Grama Panchayathi Rep by its Panchayathi Development Officer Sri. Subramanya.	SRJD250	8	SRJ-1-03808-2017-18

ಕ್ರಮಾಂಕ	(ಎ) ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರ	ವಿವರಣೆ ಪರಿಶೀಲನೆ ದಿನಾಂಕ	(ಬಿ) ದಾಖಲೆಗಳ ಸ್ವರೂಪ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯ (IN Rs.)	ಕೈಗಾರಿಕೆ ಹೆಸರು	ಸಂಪುಟ	ವುಟ	ದಾಖಲೆಗಳ ಸ್ವರೂಪ
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
	Village, Sarjapura Hobli, Anekal Taluk, Bangalore Dist. Measuring 431.14 Sq Mtr of Park-1 Area						(9)
4	Village Name:ಬಿಲ್ ಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ Property Schedule Description: (LAND MARK) Item No.2: Survey No.5/1, 5/2, 6, 13, 19, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 21/5, 22/1 & 22/2. Situated at Bil Chikkanahalli Village, Sarjapura Hobli, Anekal Taluk, Bangalore Dist. Measuring 581.89 Sq Mtr of Park-2 Area (EAST) 9 Mtr Road (WEST) Private Land (SOUTH) Sy No.17 Private Land (NORTH) Private Land Note : (Schedule A:) Item No.2: Survey No.5/1, 5/2, 6, 13, 19, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 21/5, 22/1 & 22/2. Situated at Bil Chikkanahalli Village, Sarjapura Hobli, Anekal Taluk, Bangalore Dist. Measuring 581.89 Sq Mtr of Park-2 Area	28/Dec/2017	ಬಿಡುಗಡೆ ಪತ್ರ Market Value — 0.0000 Consideration — 8.0000	M/s SIRI GROUP Rep by its Managing Partner Sri.R.Lokesh.	Handenahalli Grama Panchayathi Rep by its Panchayathi Development Officer Sri.Subramanya.	SRJD250	SRJ-1-03808-2017-18
5	Village Name:ಬಿಲ್ ಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ Property Schedule Description: (LAND MARK) Item No.3: Survey No.5/1, 5/2, 6, 13, 19, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 21/5, 22/1 & 22/2. Situated at Bil Chikkanahalli Village, Sarjapura Hobli, Anekal Taluk, Bangalore Dist. Measuring 581.51 Sq Mtr of Park-3 Area (EAST) 9 Mtr Road (WEST) Remaining Sy No.13 (SOUTH) 9 Mtr Road (NORTH) Nala KharabNote : (Schedule A:) Item No.3: Survey No.5/1, 5/2, 6, 13, 19, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 21/5, 22/1 & 22/2. Situated at Bil Chikkanahalli Village, Sarjapura Hobli, Anekal Taluk, Bangalore Dist. Measuring 581.51 Sq Mtr of Park-3 Area	28/Dec/2017	ಬಿಡುಗಡೆ ಪತ್ರ Market Value — 0.0000 Consideration — 8.0000	M/s SIRI GROUP Rep by its Managing Partner Sri.R.Lokesh.	Handenahalli Grama Panchayathi Rep by its Panchayathi Development Officer Sri.Subramanya.	SRJD250	SRJ-1-03808-2017-18

ಕ್ರಮಾಂಕ	(ಎ) ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರ	ವಿವರಣಾ ಪರಿಶೀಲನೆ ದಿನಾಂಕ	(ಬಿ) ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯ (in Rs.)	ಕೈಗಾರಿಕಾ ಹೆಸರು			ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಸಂಖ್ಯೆ	ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ವರ್ಷ
				ಬರಹು ಕೊಟ್ಟವರು	ಬರೆಯುವಿಕೆಯವರು			
6	(1) Village Name: ಬಿಲ್ ಚಿಕ್ಕಾಂನಾಹಳ್ಳಿ Property Schedule Description: (LAND MARK) Item No.4: Survey No.5/1, 5/2, 6, 13, 19, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 21/5, 22/1, 22/1 & 22/2. Situated at Bil Chikkanahalli Village, Sorjapura Hobli, Anekal Taluk, Bangalore Dist. Measuring 24.31 Sq Mtr of Park-4 Area (EAST) 9 Mtr Road (WEST) Remaining Sy No.13 (SOUTH) Nala Kharab (NORTH) Road & Private Land Note : (Schedule A:) Item No.4: Survey No.5/1, 5/2, 6, 13, 19, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 21/5, 22/1, 22/1 & 22/2. Situated at Bil Chikkanahalli Village, Sorjapura Hobli, Anekal Taluk, Bangalore Dist. Measuring 24.31 Sq Mtr of Park-4 Area	(3) 28/Dec/2017	(4) ಬಿಡುಗಡೆ ಪತ್ರ Market Value 0.0000 Consideration 8.0000	(5) M/s SIRI GROUP Rep by its Managing Partner Sri.R.Lokesh.	(6) Hondanahalli Grama Panchayathi Rep by its Panchayathi Development Officer Sri Subramanya.	(7) SRJD250	(8) 8	(9) SRJ-1-03808-2017-18
7	Village Name: ಬಿಲ್ ಚಿಕ್ಕಾಂನಾಹಳ್ಳಿ Property Schedule Description: (LAND MARK) Item No.5: Survey No.5/1, 5/2, 6, 13, 19, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 21/5, 22/1, 22/1 & 22/2. Situated at Bil Chikkanahalli Village, Sorjapura Hobli, Anekal Taluk, Bangalore Dist. Measuring 352.23 Sq Mtr of Park-5 Area (EAST) Nala Kharab (WEST) 9 Mtr Road (SOUTH) Nala Kharab (NORTH) 9 Mtr Road Note : (Schedule A:) Item No.5: Survey No.5/1, 5/2, 6, 13, 19, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 21/5, 22/1, 22/1 & 22/2. Situated at Bil Chikkanahalli Village, Sorjapura Hobli, Anekal Taluk, Bangalore Dist. Measuring 352.23 Sq Mtr of Park-5 Area	28/Dec/2017	ಬಿಡುಗಡೆ ಪತ್ರ Market Value 0.0000 Consideration 8.0000	M/s SIRI GROUP Rep by its Managing Partner Sri.R.Lokesh.	Hondanahalli Grama Panchayathi Rep by its Panchayathi Development Officer Sri Subramanya.	SRJD250	8	SRJ-1-03808-2017-18
8	Village Name: ಬಿಲ್ ಚಿಕ್ಕಾಂನಾಹಳ್ಳಿ	28/Dec/2017	ಬಿಡುಗಡೆ ಪತ್ರ Market Value	M/s SIRI GROUP Rep by its Managing Partner	Hondanahalli Grama Panchayathi Rep by its	SRJD250	8	SRJ-1-03808-2017-18

ಕ್ರಮಾಂಕ	(ಎ) ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರ	ನಿರ್ವಹಣಾ ಜಾರಿಯ ದಿನಾಂಕ	(ಬಿ) ದಾಖಲೆ ಮಾಡಿದ ಮತ್ತು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ (in Rs.)	ಹೆಚ್ಚುವರಿ ವಿವರ	ಸಂಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ	ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ	ದಾಖಲೆ ಮಾಡಿದ ಉದ್ದೇಶ
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
9	Property Schedule Description: (LAND MARK) Item No.6: Survey No.5/1, 5/2, 6, 13, 19, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 21/5, 22/1, 22/1 & 22/2, Situated at Bil Chikkanahalli Village, Sarjapura Hobli, Anekal Taluk, Bangalore Dist. Measuring 898.98 Sq Mtr of Park-6 Area (EAST) 9 Mtr Road (WEST) Nala Karab (SOUTH) 3 Mtr Passage (NORTH) 9 Mtr Road Note : (Schedule A.) Item No.6: Survey No.5/1, 5/2, 6, 13, 19, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 21/5, 22/1, 22/1 & 22/2, Situated at Bil Chikkanahalli Village, Sarjapura Hobli, Anekal Taluk, Bangalore Dist. Measuring 898.98 Sq Mtr of Park-6 Area Village Name:ಬಿಲ್ ಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ	28/Dec/2017	Market Value 0.0000 Consideration 8.0000	M/s SIRI GROUP Rep by its Managing Partner Sri.R.Lokesh.	Handenahalli Grama Panchayathi Rep by its Panchayathi Development Officer Sri.Subramanya.	SRJD250	SRJ-1-03808-2017-18
10	Property Schedule Description: (LAND MARK) Item No.7: Survey No.5/1, 5/2, 6, 13, 19, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 21/5, 22/1, 22/1 & 22/2, Situated at Bil Chikkanahalli Village, Sarjapura Hobli, Anekal Taluk, Bangalore Dist. Measuring 3386.68 Sq Mtr of Park-7 Area (EAST) 9 Mtr Road (WEST) Nala Kharab (SOUTH) 9 Mtr Road (NORTH) Sy No.7 Private Land Note : (Schedule A.) Item No.7: Survey No.5/1, 5/2, 6, 13, 19, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 21/5, 22/1, 22/1 & 22/2, Situated at Bil Chikkanahalli Village, Sarjapura Hobli, Anekal Taluk, Bangalore Dist. Measuring 3386.68 Sq Mtr of Park-7 Area Village Name:ಬಿಲ್ ಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ	28/Dec/2017	Market Value 0.0000 Consideration	M/s SIRI GROUP Rep by its Managing Partner Sri.R.Lokesh.	Handenahalli Grama Panchayathi Rep by its Panchayathi Development Officer Sri.Subramanya.	SRJD250	SRJ-1-03808-2017-18

ಕ್ರಮಾಂಕ	(ಎ) ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ವಿವರ	ನಿರ್ದೇಶನಾ ಜಾರಿಯ ವಿವರ	(ಬಿ) ದಾಖಲಾವೇಷನ ಸ್ವರೂಪ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯ (in Rs.)	ಕೈಗಾರಿಕೆ ಹೆಸರು		ಸಂಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ	ಪುಟ	ದಾಖಲಾವೇಷನ ಉದ್ದೇಶ
				(5)	(6)			
(1)	(2)	(3)	(4)			(7)	(8)	(9)
	22/2. Situated at Bil Chikkanahalli Village, Sorjapura Hobli, Anekal Taluk, Bangalore Dist. Measuring 619.09 Sq Mtr of Park-8 Area 21698.64 SQ Mtr of Passage Area (EAST) Nola Kharab (WEST) CMC Aminties (SOUTH) 9 Mtr Road & Nola Kharab (NORTH) Sy No.07 Private Land Note : (Schedule A.) Item No.8: Survey No.5/1, 5/2, 6, 13, 19, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 21/5, 22/1, 22/1 & 22/2. Situated at Bil Chikkanahalli Village, Sorjapura Hobli, Anekal Taluk, Bangalore Dist. Measuring 619.09 Sq Mtr of Park-8 Area 21698.64 SQ Mtr of Passage Area		8.0000					
11	Village Name:ಬಿಲ್ ಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ	15/Apr/2017	ಅಭಿವೃದ್ಧಿಯ ಕಿರು ಮಾರ್ಕೆಟ್ Value 0.0000 Consideration 277847063.0000	M/s Sri Group Rep by its Managing Partner Mr. R. Lokesh (Owner), M/s Sri Group Rep by its Joint Managing Partner Mr. A. Seenivasa Reddy(Owner)	M/s JRC Projects Rep by its Managing Partner Mr. Pushkin Reddy (Developer), M/s JRC Projects Rep by Managing Partner M/s Eternel Avenues & Infrastructures Pvt LTD Rep by its Director Mr. B C. Manohar Reddy(Developer)	ABL/D295	42	ABL-1-00231-2017-18
	Property Schedule Description: (LAND MARK) Residency Converted Lands Sy Nos 5/1, 5/2, 6, 13, 19, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 21/5, 22/1 & 22/2. Situated at Bilchikkanahalli Village, Sorjapura Hobli, Anekal to Bangalore Dist. (EAST) Land in Sy Nos 5/3, 21/3 & 22/2 (WEST) Private Layout & Land in Sy Nos 13, 17 & 18 (SOUTH) Land in remaining Portion of Sy No 19, Village Boundary & Road (NORTH) Land in Sy No 7>Note : (Schedule A.) Residency Converted Lands Sy Nos 5/1, 5/2, 6, 13, 19, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 21/5, 22/1 & 22/2. Situated at Bilchikkanahalli Village, Sorjapura Hobli, Anekal to Bangalore Dist. Sy No 5/1 Measuring 1 Acre 38 Guntas, Sy No 5/2 Measuring 1 Acre 20.8 Guntas, Sy No 6 Measuring 4 Acres 22 Guntas, Sy No 13 Measuring 11 Guntas, Sy No 19 Measuring 32 Guntas, Sy No 20/1 Measuring 1 Acre 37							

1/10/1918



Post Office
London

Post Office

London

Post Office

ಪರರಿ ಆಶ್ಚರ್ಯ ಸಂಭವಿಸಿದಂತೆ ಪೂರ್ವೋಕ್ತ ಕ್ರಮಗಳ ಮತ್ತು ಬುನಾಯದಗಳ ಹೊರತು ಇವರ ಯಾವುದೇ ಕ್ರಮಗಳು, ಬುನಾಯದಗಳು ಉಪಚಾರ್ಯವೆಂದು ಸಹ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತಿಲ್ಲ. ಕೊಠಾಸೆ ಸಹಿಸುವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸುವರು ಶ್ರೀ.....
ಶ್ರೀ..... ಕೊಠಾಸೆ ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸುವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸುವರು ಶ್ರೀ.....
ರಬರು (ಪದನಾಮ)

ದಿವಾ :
25/10/18
ಬಹುಮಾನದ
ಪ್ರಶಸ್ತಿ

ಅಂತಹ ವಿವರವನ್ನು ಈ ಯುಫ್‌ಇಎಂ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸಬೇಕು.

(2) Locality Note -

(3) ಸೋಲಾರಿ ಅಧಿನಿಯಮದ 57 ಪ್ರಕರಣ ಮತ್ತು ನಿರ್ದೇಶನಗಳ ಅನ್ವಯದಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸಬೇಕಾದ ಛಾಪುಗಳನ್ನು ಒಳಗಡೆಗೆ ಸೇರಿಸಬೇಕು.

(ಎ) ಆದರೆ ಈ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಅರ್ಜಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಅರ್ಜಿದಾರನು ಸ್ವತಃ ಸೇರಿಸಬೇಕಾದ ಛಾಪುಗಳನ್ನು ಸೇರಿಸಬೇಕು.

Designed and Developed by e-Governance Solutions Group, C-DAC Pune

Print Date & Time:23/10/2019 12:39:21 PM



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ನೋಂದಣಿ ಹಾಗೂ ಮುದ್ರಾಂಕ ಇಲಾಖೆ

ಪ್ರಪತ್ರ 15

(78 ನೇ ಪ್ರಕರಣ ಹಾಗೂ 110ನೇ ನಿಯಮವನ್ನು ನೋಡಿ)

Receipt Number:12490

ಕಛೇರಿ :ವರ್ತೂರ

ದಿನಾಂಕ :23/Oct/2019

ಶ್ರೀ Roopa Shetty ಇವರಿ ದ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ

VRT-EC-A-0012617-2019-20 ಸಂಖ್ಯೆಯ ಶೋಧನೆ / ಖುಣ್ಣಾ

ದೃಢೀಕರಣ ಅರ್ಜಿಗಾಗಿ

Period of Search 01/Apr/2004 To 22/Oct/2019 [16 financial year(s)]

ರೂ. ಪೈ.

ಖುಣ್ಣಾ ಅರ್ಜಿ	190.00
Total Amount:	190.00

Applicant Copy

ಹರಿಯ ಉಪನೋದೇಶದೊಂದಿಗೆ
ವರ್ತೂರು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ